
Technická správa komunikací hlavního města Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
xtsk TSKRP006VCA2a.s.

CAMEA spol.s.r.o.

Ing. Honec Peter PhD

Kořenského 25

62100 Brno 21

Číslo objednávky/PIDVáš dopis zn. Vyřizuje / linka Datum

A/0235/18/1220

TSKRP006VCA2

Šedivá Marie 16.3.2018

Věc: Objednávka - MÚR V Holešovičkách z centra - přesun vjezdového řezu HT-TP-I na

most Barikádníků

MÚR V Holešovičkách z centra - přesun vjezdového řezu HT-TP-I na most Barikádníků

Termín dodávky: 20.5.2018

Maximální celková cena (bez DPH): 234 000, -Kč

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ 03447286

Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

S pozdravem

Ing, Petř Šmolka

generální ředitel a předseda představenstva

Bc. František Adámek

člen představenstva

GINIS® SML 20170612



umcam SYSTÉM PRO MONITOROVÁNÍ DOPRAVY
CAMEA, spol. s. r. o., Kořenského 25, 621 00 Brno
tel. /fax: +420 541 228 874, www.camea.cz, www.unicam.cz

NAB17102
Položkový rozpočet - opravy
MÚR V Holešovičkách z centra - přesun vjezdového řezu HT-TP-I na most Barikádníků

Vypracováno pro:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Úsek dopravního inženýrství
1220 - oddělení telematických systémů dopravy
Řásnovka 770/8

110 15 Praha 1
Tel. +420 257 015 111

Fax: +420 257 015 968
E-mail: tsk@tsk-praha.cz
IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Identifikační údaje:
MÚR V Holešovičkách z centra - přesun vjezdového řezu HT-TP-I na most Barikádníků

Název Jednotka Počet Jedn. Cena Cena celkem Poznámka
Demontáž detekčního řezu HT-TP-I kpl 8 000 Kč 8 000 Kč demontáž rozváděče a kamer, včetně technika a plošiny1
Nízkopříkonová výpočetní jednotka 65 000 Kčkpl 1 65 000 KČ
Úprava UnicamPWR na bateriové napájení včetně baterií 4x 75 Ahkpl 35 000 Kč 35 000 Kč1
Výložník na dopravní portál 4 500 Kč 13 500 Kč nový výložník, nový portál je jiného typu než stávajícíks 3
Expertní instalace UnicamD2 kpl 18 000 Kč 18 000 Kč1 instalace 2 ks kamer a 1 ks makety

Instalace setu UnicamPWR/UPS 8 000 Kč 8 000 Kčks 1
Nakreslení příčných pruhů na silnici 2 500 Kč 7 500 Kčks 3

Geodetické zaměření délky úseku 20 000 Kčkpl 20 000 Kč1
Metrologické ověření rychloměru MUR 40 000 Kč 40 000 Kčkpl 1
Dopravní opatření 8 000 Kčkpl 16 000 Kč 1 x při demontáži, 1x při montáži2
Úprava dokumentace kpl 1 3 000 Kč 3 000 Kč

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. ■ cena celkem bez DPH 234 000 Kč
DPH 21% 49 140,00 Kč
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH 283 140,00 Kč

Zaokrouhlení Kč
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH po zaokrouhlení 283 140,00 Kč

Technické řešení:
- po přesunu budou měřeny 2 přímé jízdní pruhy (stejně jako je stávající konfigurace na HT-TP-I)
- nad odbočovacím pruhem bude maketa (stejně jako je stávající konfigurace na HT-TP-I)
- stávající umístění řezu: MÚR V Holešovičkách z centra - HT-TP-I, dopravní portál u VO č. 802564
- nové umístění řezu: Most Barikádníků, dopravní portál u VO č. 703091 (GPS: 50.1129031N, 14.4452736E)
- dojde ke změně typu napájení z trvalého na bateriové
- se změnou typu napájení musí dojít k úpravě UnicamPWR na bateriové napájení a výměně výpočetní jednotky za nízkopříkonovou
- úprava UnicamPWR bude provedena ve výrobě CAMEA, spol. s r.o.

- součástí úpravy UnicamPWR je i instalace baterií 4x 75 Ah
- datové spojení zůstane beze změn (pomocí modemu)

Obecné podmínky:

Platnost nabídky:
Oblast nabídky.

4 měsíce od vystavení.
ČR
Technologie typicky do 8 týdnů od objednání.
Bude upřesněno při objednání.
Termín instalace závisí na realizaci protiplnění objednatele.Termín dodání:

Vypracoval: 14.3.2018 Dušan Homiak

Servisní technik
CAMEA spol. s r.o.

d.homiak@camea.cz

camEB spol. s r.o.
Kořenského 25, 621 00 Brno
.

to*- +420 541 228 874 4.

&.‘S5t?8í,iB£S§Sí®í
tel./

GSM: +420 734 418 336


